共青团华北水利水电学院

土木与交通学院委员会

通           知
土木团通[2012]4号
———————————— ★ —————————————
土木与交通学院
第25届分团委、学生会换届选举通知
全院各年级团总支、各班级团支部：

土木与交通学院第24届分团委、学生会的任期即将结束。在过去的一年中,学院分团委、学生会全体成员充分发挥团结协作、努力拼搏、勇于创新的精神和工作作风，在基础理论学习、大型文体活动、各类赛事、日常工作中圆满完成了各项任务，取得了突出成绩。为保持工作的连续性，更好的为同学服务，让更多的同学展示自我才华，为学院学生干部组织注入新的活力，促进学院学生工作的全面发展，学院定于2012年5月21日开始启动第25届分团委、学生会主席团换届选举工作。现将有关事项通知如下：
一、换届职位
    分团委副书记2名、学生会主席1名、副主席4名。
二、换届时间
2012年6月18日至6月24日。

三、换届原则

换届将本着公平、公正、公开的原则，选拔能力突出、思想进步、勇于创新、品学兼优、德才兼备的学生担任新一届分团委、学生会主席团成员。
四、竞选对象条件
1、有高度的责任心和热心，具有为同学服务的奉献精神。群众基础扎实，在同学中有较高的威望；

2、对所竞选的职务工作内容、方向、性质有较为深刻的理解；
3、具有较强的组织、协调、沟通、理解能力；
3、思想进步，严于律己，作风正派，品行端正，无违纪记录；
4、入校至今考试不及格科目不超过两科（包含两科）；

5、具有学生干部工作经历（曾担任校学生会、团工委、社联、志联、院分团委、学生会、11级年委会及支部委员、班级委员等相关职务）。

五、竞选对象来源

1、院分团委、学生会各部门自愿推荐至多一名竞选对象参选；
2、2011级各团支部自愿推荐一名竞选对象参选；
3、经现任主席团推荐竞选对象；
六、竞选程序及要求

1、有意参加竞选的同学通过团支部、分团委、学生会或者主席团推荐报名，填写《换届竞选申请表》，在规定时间内上交；

2、院分团委、学生会负责对报名对象进行资格审查，符合条件者参加现场竞选演说；

3、现场演讲。竞选对象准备不超过三分钟的演讲。内容包括自我介绍和工作经历、个人任职特长、对所竞选的职务的理解、工作计划等内容；
4、现场提问。评委将在竞选对象现场演讲结束之后，针对有关问题进行现场提问。

七、组织领导

换届选举工作在学院学生工作领导小组领导下进行，具体工作由学院分团委、学生会组织实施。

八、竞选评委组成及投票学生代表名额分配

1、现场竞选评委由学院学生工作领导小组成员、主席团、团支部代表组成；
2、团支部代表1名参与现场投票，由2011级各支部选举产生。
九、备注
1、班级推荐的竞选对象和投票学生代表须以民主方式选举产生。各团支部须在6月10日晚10:00前将竞选对象、竞选对象竞选申请书、换届竞选申请表和投票学生代表名单、团支部选举会议纪录（时间、地点、参选人数、投票结果及得票率等）等材料一并上交学生会办公室；

2、分团委、学生会各部推荐的竞选对象应充分征求所在部内成员意见；主席团推荐竞选对象应取得主席团全部成员同意。

3、具体竞选时间和地点另行通知。
                                   2012年5月15日
	主题词：
	分团委学生会  换届  选举  通知

共青团华北水利电学院土木与交通学院委员会  2012年5月15日印发

附件：
2012年土木与交通学院分团委学生会换届竞选申请表
	姓名

	性别

	年龄

	政治
面貌

	专业

班级

	综合排名

	现任职务

	拟竞选职务

	联系方式

	是否服从调整

	个

人

参

选

优

势

	简 要 工 作 计 划

1
— 2 —